АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2012                  № 2056-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменения в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

Приморского края от 29.04.2011 года

 № 1013 – НПА «Об утверждении

состава и порядка работы конкурсной

комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирными домами,

расположенными на территории

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа Приморского края от 29 апреля 2011 года №1013-НПА «Об

утверждении состава и порядка работы конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Уссурийского

городского округа» следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии в качестве председателя комиссии

Герасименко Анжелику Викторовну – начальника управления жилищной

 2

политики администрации Уссурийского городского округа;

б) ввести в состав комиссии Шохиреву Эльвиру Викторовну –

исполняющую обязанности начальника управления жилищной политики

администрации Уссурийского городского округа, в качестве председателя

комиссии;

в) вывести из состава комиссии Масло Алису Анатольевну   –

начальника отдела контроля использования, содержания и эксплуатации

жилищного фонда  управления жилищной политики администрации

Уссурийского городского округа, в качестве заместителя председателя

комиссии;

г) ввести в состав комиссии Рудых Татьяну Николаевну  – исполняющую

обязанности начальника отдела контроля использования, содержания и

эксплуатации жилищного фонда  управления жилищной политики

администрации Уссурийского городского округа, в качестве заместителя

председателя комиссии;

д) вывести из состава комиссии Гудову Татьяну Михайловну  –

юрисконсульта отдела контроля использования, содержания и эксплуатации

жилищного фонда  управления жилищной политики администрации

Уссурийского городского округа;

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского круга (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3.Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                   С.П.Рудица